

Runners Lab ApS

CVR-nr. 35 04 27 41

Årsrapport

12. februar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2014.

Bo Raahauge Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 12. februar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Runners Lab ApS
c/o Pua Invest ApS
Allegade 12
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 35 04 27 41
Stiftet: 1. september 2011
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 12. februar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Thomas Lund
Bo Raahauge Rasmussen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100
København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive løbe- og helsevirksomhed omfattende detailhandel med udstyr, samt foredrag, fysioterapi og sundhedstest.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke i regnskabsåret været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har ikke i regnskabsåret været påvirket af usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -103 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -487 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der henvises til note 1 omkring usikkerheden om going concern samt ledelsens forventninger til den fremtidige indtjening.

De nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne regnskabsår fremgår af resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 12. februar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>
Bruttotab	-103.266
2 Personaleomkostninger	-327.716
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.808
Driftsresultat	-447.790
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.113
4 Øvrige finansielle omkostninger	-39.899
Resultat før skat	-486.576
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-486.576
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-486.576
Disponeret i alt	-486.576

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2013</u>
Anlægsaktiver	
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.916
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>92.916</u>
Andre tilgodehavender	180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>180.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>272.916</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	536.083
Varebeholdninger i alt	<u>536.083</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.320
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.892
Andre tilgodehavender	99.067
Periodeafgrænsningsposter	12.595
Tilgodehavender i alt	<u>178.874</u>
Likvide beholdninger	<u>164.420</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>879.377</u>
Aktiver i alt	<u>1.152.293</u>

Balance

<u>Note</u>		<u>31/12 2013</u>
	Passiver	
	Egenkapital	
6	Virksomhedskapital	80.000
7	Overført resultat	3.424
	Egenkapital i alt	<u>83.424</u>
	Gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	365.105
	Gæld til tilknyttede virksomheder	582.277
	Anden gæld	121.487
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.068.869</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.068.869</u>
	Passiver i alt	<u>1.152.293</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9	Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på t.kr. 487 efter skat. Selskabet har i regnskabsåret modtaget et koncerntilskud på t.kr. 490 fra moderselskabet og herigennem reableret anpartskapitalen. Selskabets ledelse har iværksat tiltag, der forventes, at forbedre driften for 2014. Selskabets ledelse forventer at realisere et mindre underskud for regnskabsåret 2014 sammenlignet med underskuddet for 2013. Selskabets fremtidige drift er afhængig af, om effekten af de iværksatte tiltag er i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

2013

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	317.266
Andre omkostninger til social sikring	2.340
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>8.110</u>
	<u>327.716</u>

3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder

Renter, tilknyttede virksomheder	<u>1.113</u>
	<u>1.113</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Renter, tilknyttede virksomheder	37.277
Andre renteomkostninger	<u>2.622</u>
	<u>39.899</u>

Noter

31/12 2013

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 12. februar 2013 0
Tilgang i årets løb 109.724

Kostpris 31. december 2013 109.724

Af- og nedskrivninger 12. februar 2013 0
Årets af-/nedskrivninger -16.808

Af- og nedskrivninger 31. december 2013 -16.808

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013 92.916

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 12. februar 2013 80.000

80.000

7. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud -486.576

Koncerttilskud 490.000

3.424

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet en bankgaranti på, 30 t.kr. til sikkerhed for betalingsgaranti til kreditorer.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pua Invest ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.